

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

Regional.
Menschlich.
Gut.



Mehr über CAP gibt's
auf unserer Website:
cap-markt.de

Frische VIELFALT.

Gültig vom 31.03. bis 05.04.2025

cap_markt

CAP der Lebensmittelpunkt

cap_markt

CAP Lebensmittelmärkte

TOP KNÜLLER



**Maggi
Fix Produkte**

verschiedene Sorten
26-85 g Packung
1kg = 5,18-16,92 €

0,44



**Lorenz
Crunchips**

verschiedene Sorten
110-150 g Packung
1kg = 6,60-9,00 €

0,99



**Volvic
Naturelle**

1,5l Flasche
+ 0,25€ Pfand
1l = 0,39 €

0,59



Marokko / Spanien
Heidelbeeren

Klasse I
500g Schale
1kg = 9,98 €

4,99



Spanien
**San Lucar
Erdbeeren**

Klasse I
400g Schale
1kg = 7,48 €

2,99



Deutschland
Unsere Heimat
**Magic Star
Äpfel**

Klasse I
1kg Schale

2,49



Kolumbien / Südafrika
Avocado

Klasse I
2er Schale

1,29



Spanien / Niederlande
Gurken

Klasse I
Stück

0,59



Tunesien
**San Lucar
Cocktail-
Rispen Tomaten**

Klasse I
400g Schale
1kg = 5,55 €

2,22



Italien
**Bio
Blattsalat Mix**

100g Schale
1kg = 12,90 €

1,29



Italien / Spanien
Bio Zucchini

Klasse II
500g Bund
1kg = 2,98 €

1,49



Danone Actimel Drink
verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
1 kg = 2,49 €

1,99



Zott Monte Schoko
4 x 100 g Packung
1 kg = 3,73 €

1,49



Müller Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
113-150 g Becher
1 kg = 2,60-3,54 €

0,39



Ehrmann Obstgarten
verschiedene Sorten
125 g Becher
1 kg = 3,12 €

0,39



Herzstücke Mascarpone
250 g Becher
1 kg = 6,36 €

1,59



Miree Frischkäse
verschiedene Sorten
150 g Becher
1 kg = 7,40 €

1,11



Roulette Grillkäse
180 g Packung
1 kg = 13,83 €

2,49



Meggle Kräuterbutter
125 g Rolle
1 kg = 11,92 €

1,49



McCain Chef Frites
750 g Packung
1 kg = 2,12 €

1,59



Nestle Schöller Eis Multipack
verschiedene Sorten
288-840 ml Packung
11 = 2,37-6,91 €

1,99



Rügenwalder Mühle Leberwurst oder Teewurst
verschiedene Sorten
125 g Becher
1 kg = 11,12 €

1,39



Thomy Sonnenblumenöl
750 ml Flasche
11 = 3,32 €

2,49



Gut&Günstig Ofenkroketten
750 g Packung
1 kg = 2,39 €

1,79



Frosta Fischstäbchen
450 g Packung
1 kg = 6,20 €

2,79



Wiesenhof Mortadella
100 g Packung
1 kg = 12,90 €

1,29



Melitta Kaffee
verschiedene Sorten
500 g Packung
1 kg = 10,98 €

5,49



Herzstücke Säfte und Nektar

verschiedene Sorten
1l Flasche
+ 0,25€ Pfand

1,49



Granini Die Limo

verschiedene Sorten
1l Flasche
+ 0,25€ Pfand

1,19



Gut&Günstig Schlemmerhappen Katzennahrung

verschiedene Sorten
100g Schale
1kg = 2,40€

0,24



Gut&Günstig Lieblingssticks Hundesnack

8 x 11g Packung
1kg = 8,64€

0,76



Monster Energy Drink

verschiedene Sorten
0,5l Dose
+ 0,25€ Pfand
1l = 1,76€

0,88



Jim Beam Whiskey

40%Vol
0,7l Flasche
1l = 15,70€

10,99



Head & Shoulders Shampoo

verschiedene Sorten
250/300ml Flasche
1l = 15,96/13,30€

3,99



Hakle Toilettenpapier

3lagig
8 x 150 Blatt Packung

2,99



Maggi Ravioli

verschiedene Sorten
800g Dose
1kg = 2,49€

1,99



Maggi Delikatess Saucen

verschiedene Sorten
2 x 250ml Packung
1l = 1,58€

0,79



Herzstücke Tortenpfirsiche

820g Dose
1kg = 2,30€

1,89



Kölln Haferflocken

500g Packung
1kg = 2,38€

1,19



Meßmer Kräuter- oder Früchtetee

verschiedene Sorten
34,5-75g Packung
1kg = 19,87-43,19€

1,49



Ferrero Duplo oder Kinderriegel

Big Pack
327,6/378g Packung
1kg = 12,18/10,56€

3,99



Funny Frisch Spezialitäten

verschiedene Sorten
75-100g Packung
1kg = 11,10-14,80€

1,11



Leibniz Choco

verschiedene Sorten
125g Packung
1kg = 11,92€

1,49

Wochen ANGEBOTE



Mageres Hackfleisch, gemischt
aus Rind- und Schweinefleisch, ständig frisch durchgelassen

100 g nur
0.99 €



Setzers Bärlauch-bratwürste
auch als **Fränkische Bratwürste** erhältlich

100 g nur
1.59 €

BESUCHEN SIE AUCH UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Feiner Fleischkäse
»Goldener DLG-Preis«, auch als **Paprikafleischkäse** oder **Bärlauchfleischkäse** erhältlich

100 g nur
1.69 €



Lyoner
»Spitzenqualität«
»Goldener DLG-Preis«, auch **abgebunden** und als **Bärlauchlyoner** erhältlich

100 g nur
1.79 €



Setzers Bärlauch-griebenschmalz
mit frischem Bärlauch

Serviervorschlag

100 g nur
1.69 €

Heitheken ANGEBOT



Fleischkäse-Weck 2 Stück-Aktion
grob, fein oder Pizza, im Ofen gebacken, auf Wunsch auch mit frisch gebratenen Zwiebeln gratis!

je 2 Stück nur
3.89 €

Aktion DER WOCHE



Hausgemachte Bärlauch-maultaschen
handgerollt

100 g nur
1.59 €

Salat DER WOCHE



Setzers Nudelsalat
täglich frisch zubereitet, mit Lyoner verfeinert

100 g nur
1.09 €



Druckfehler vorbehalten

HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG
schmeckt!*

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.



Landmetzgerei_Setzer



Landmetzgerei Setzer



Lieblingmetzger Meister



@landmetzgerei.setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00